SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇAO

§ECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTtruro FEDERAL DE EDUCAçÃo, crÊncte p tEcNoloctA Do sERTÃo PEFNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N" 384 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria n' 460, de 1910812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

l- DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro.
constituírem a Comissão responsável pela elaboração do Processo Eleitoral para
Coordenadores e vice-coordenadores dos cursos do Ensino Técnico, Médio lntegrado e

PROEJA ofertados no Campus Petrolina do IF Sertão - PE.

Esta Portaria entra em vigor a partiÍ desta data.

---eFABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

SERVIDOR Matrícula SIAPE

KELLE MARIA DE JESUS SILVA r808376
ANA TERESA BRITO CORDEIRO DE ANDRADE 1815012
GIBRAN MEDEIROS CI{AVES DE VASCONCELOS 2156380

HOSANA MARIA NOGUIEIRA LEITE 1780469
KAUE DA SILVA VASCONCELOS
MARIA DO SOCORRO SENA t743879
SAULO HENRIQUE CASTRO REIS

-ê

21602t3

1758654